



Elisabetta Fantelli

FARMACISTA

Profilo professionale

Farmacista seria e responsabile con buone capacità di adattamento nel lavorare in contesti diversi in autonomia e buona attitudine ai rapporti interpersonali con abilità di comprensione e comunicazione.

Buone capacità di lavorare in gruppo, empatia e capacità di ascolto acquisite grazie all'esperienza lavorativa svolta nelle dieci farmacie comunali gestite dall'azienda Farmacie Comunali Spa nel comune di Trento e anche grazie all'esperienza di volontariato presso l'associazione "Gruppo Giovani Dimaro Folgarida".

Esperienza lavorativa

Farmacista libero professionista, Farmacie Comunali Spa, Trento

NOVEMBRE 2023 — OGGI

- Vendita di farmaci SOP e OTC e prodotti parafarmaceutici.
- Consulenza ai clienti, fornendo informazioni sull'uso appropriato dei farmaci.
- Gestione dei registri elettronici dei farmaci dispensati, controllo delle scorte, approvvigionamento e stoccaggio dei farmaci.
- Controllo delle prescrizioni.

Farmacista libero professionista, Farmacia Ceschi dott. Luca, Livo

APRILE 2023 — OGGI

- Vendita di farmaci SOP e OTC e prodotti parafarmaceutici.
- Consulenza ai clienti, fornendo informazioni sull'uso appropriato dei farmaci.
- Controllo delle prescrizioni e consultazione con medici e altri professionisti sanitari per supportare al meglio i pazienti.
- Vendita di farmaci veterinari con controllo delle prescrizioni elettroniche veterinarie (REV) e consulenza riguardo a prodotti parafarmaceutici ad uso veterinario.
- Gestione del dispensario farmaceutico di Rumo.
- Gestione dei registri elettronici dei farmaci dispensati, controllo delle scorte, approvvigionamento e stoccaggio dei farmaci.

Farmacista collaboratrice, Farmacie Comunali Spa, Trento

FEBBRAIO 2023 — OTTOBRE 2023

- Vendita di farmaci SOP e OTC e prodotti parafarmaceutici.
- Consulenza ai clienti, fornendo informazioni sull'uso appropriato dei farmaci.
- Gestione dei registri elettronici dei farmaci dispensati, controllo delle scorte, approvvigionamento e stoccaggio dei farmaci.
- Controllo delle prescrizioni.
- Uso del sistema di automazione del magazzino della farmacia e del robot per la consegna di farmaci al banco.

Commessa di farmacia, Farmacie Comunali Spa, Trento

AGOSTO 2022 — GENNAIO 2023

- Gestione del magazzino della farmacia con controllo delle scorte, approvvigionamento e stoccaggio dei farmaci.

Informazioni personali

Dimaro Folgarida, Italia
elisabettafantelli@gmail.com

Lingue

Italiano

Inglese Livello B2

Tedesco Livello A2

Attestati

Novembre 2022: abilitazione all'esercizio della professione di Farmacista presso l'Università degli Studi di Padova, Seconda Sessione. Votazione 94/100.

Gennaio 2023: Iscrizione all'Ordine dei Farmacisti di Trento al N°1483

Patente B, automunita

Istruzione e formazione

Laurea Magistrale a ciclo unico in Farmacia, Università degli Studi di Padova, Padova

SETTEMBRE 2017 — LUGLIO 2022

- Tirocinio formativo presso Farmacia Comunale Val di Rabbi.
- Tesi: "Living therapy: terapia cellulare CAR-T nel trattamento delle neoplasie ematologiche".
- Votazione 105/110.

Nacel English School, Londra

GIUGNO 2016 — LUGLIO 2016

Periodo di studio all'esterno c/o la Nacel English School con soggiorno presso una famiglia ospitante.

Farmacia Ospedaliera, Trento

APRILE 2016 — APRILE 2016

Stage formativo c/o Farmacia Ospedaliera dell'ospedale S. Chiara di Trento; affiancamento nell'allestimento di preparazioni galeniche magistrali per i vari reparti dell'ospedale.

Capacità e competenze tecniche

Buone competenze nell'uso dei normali applicativi Word, Excel, Power Point e altri applicativi di uso comune. Uso della posta elettronica.

Buone capacità di utilizzo dei software gestionali Wingsfar® e Farmaplus® e utilizzo del sistema di automazione del magazzino della farmacia e del robot per la consegna di farmaci al banco.

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi dell'art. 13 del D.Lgs 196/2003 e dell'art. 13 GDPR (Regolamento UE 2016/679) ai fini della ricerca e selezione del personale.